SuMPO

'.E PD

JAPAN

SuMPO EPD

VERIFIED AATIIEIEE=
Eix&ES . JR-AI-24536E

M=) a—

RICOH COMPANY,LTD

RICOH

Imagine. change.

HER
Hm1EHIED

BIEXSRERRE

m 584

CIpfE Rt

FERARIEE, A, B, (B - M EIR, R - UYL IREES T

HROBEK, TEMLE - #ix
A% : IM 3000A
FELER-FET
-#wEH (EPAR)

-£/70 308%/93 (A4)
SUDK JJE— JZRF

- BENRIE G A RS

- B Ehid E ED R HRE
-ERAFRYAX 1 A3
XAREEERMNEEI T

BEWShtE%
KAt I— ER#FBARKHAXPEIAL-3-6
https://www.ricoh.co.jp/

(EPD)

SUMPORIESAI I OIS A
—MRAEEAT T T TR S HEEE
RRETFRABXAHPET1-14-8

KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.ip

HEHESHEPA)
Black & White MFP (Electrophotography)

IM 3000A (for EU)

BRES JR-AI-24536E
{BFAPCRES PA-590000-AI-08
PCR% BERA L It
VNS 202543H31H
WIF&I8E  202542H13H

S AT LFRIEAT
RIEBS IV-AI-24536
REFE%EIR 2030628120
PCRLE1—D=EHE

RIERSE 20234 94 1H
ZER #iIg &z
—RREEAN D XS TR EHEENE
B=EHIREEE*
SEMREEE AHE B2
ISO14025(CRE > e AB ERUT —F DIRIL U TARETE
CRIED m 545D

*DRT LRI ER T TEERAADIREEDIZE (. S AT LFREEZITD
EEERDERIZE L.

E|:E (03) 3777-8111 (KX)

Ei&ES ¢ JR-AI-24536E



SuMPO

EPD

JAPAN

VERIFIED

SUMPOEIESAII OIS A
— B EEAY 2T T TR RS

RREPFRBXABEBE1-14-8
KANDA SQUARE GATE

SuMPO EPD
S{TMIRIBESEE (EPD)

B8&ES © JR-AI-24536E https://ecoleaf-label.ip
0% 20% 40% 60% 80% 100%
SUREZS IPCC 2013 GWP 100a 730 | kg-COzeq
iV 0.54 | kg-SO2¢eq
BRHE 0.76 | kg-Sbeq
m QR #ER:E mQ%E n Q&
EOER-HEEE B OBEE- YY1
PR :livi =1 ORMBFE| QfE Qi |owmm. misem omx- ubro
SURZE) IPCC 2013 GWP 100a | kg-CO2eq | 7.3E+02 || 5.0E+02 | 1.2E+01 | 5.6E4+01 | 7.1E+01 | 9.2E+01
ik kg-SO2eq | 5.4E-01 4.2E-01 1.6E-03 5.5E-02 2.0E-02 4.2E-02
BFRHE kg-Sbeq 7.6E-01 7.6E-01 5.8E-05 2.4E-04 1.2E-03 4.0E-05
@ eI
BB Bi{y 7R - e (EAERS) H{f51
IEBETRREEIR 5.9E+01 kg SuUS 8.4E-01 kg
BAETRER 8.6E+01 kg FILEZO A 8.7E-01 kg
@ 4.0E+01 kg
TDftERE 2.1E+00 kg
T 2B MBI 2.9E+01 kg
- EMBCERRR 1.5E+00 kg
HSX 1.6E+00 kg
N 3.7E-01 kg
& 1.1E+01 kg
B 1.1E-02 kg
EROFEER 1.4E+00 kg
KAt 5.7E-04 kg




SuMPO SUMPORIZESAINITIS A
N ... EPD S“'\;PO Si2 —BATDEAY 2T T IR
VERIFIED 9,{ m{%tﬁ%‘% (EPD) RREBTHRBXAWB1-14-8
_ = KANDA SQUARE GATE
EiFES : JR-AI-24536E https://ecoleaf-label.jp
XS ITHADIVCHBITDEENERRLUTWVNET,
OHEERERICET IEMBEER
cBEEECAVWDIFTUACEWTEIRULERR
- EEEHE(EP)

- RmOAmEIFSE « BN

- ETEEFIEAM - SO

- FEEERMER : 135,00080%
XEBRTRILF—RF—-TOJ S L Ver3.0D&EESE% EH

- EfREHEA (EIRIAMR) O&fEdEst ELTUhERA.

©-1.TDMDRERIEIFER

« BRMROHSIES (CHEHLL TUL\ET,

 ABROENEE S, TESPRTHDIFAER. b F—DAEEIFISO14001 2B 15 (C TITHNTULET,
FoE[EES : BSI-EMS646026 JQA—E-70001  SAI Global-CERT-0088051
https://jp.ricoh.com/sustainability/environment/management/iso

QERUEZRT—IDERS
IDEA v2.1.3. BV TOJSLBREEAV 132 EALTVET

0T —SFHEDS A, PCREBLUEE - ESHEESRBRL TS0,
OLLRIC DT (L. BE - EEMRBICRESNIZERHZ R UIEIBEICUNRHESNE R A,
(Z885EURL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/)
EixES © JR-AI-24536E



